
 
 
 

 
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
LХІ СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 

від 24 квітня 2025 р.        м. Стрий    № 3365 
 
 

Про передачу майна комунальної власності  
 

Розглянувши клопотання Управління соціального захисту населення, 
Управління культури, молоді та спорту, Управління освіти, Управління 
комунальним майном, Служби у справах дітей, КУ «Інклюзивно-ресурсного 
центру», КНП «Стрийський центр первинної медико-санітарної допомоги» 
Стрийської міської ради Стрийського району Львівської області щодо 
безоплатної передачі майна комунальної власності з балансу Стрийської міської 
ради, керуючись п.31 ст. 26, ст. 60 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», Постановою Кабінету Міністрів України №1482 від 21.09.1998 року 
«Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності», міська рада 
вирішила: 

1. Безоплатно передати майно з балансу виконавчого комітету Стрийської 
міської ради на баланс Управління соціального захисту населення Стрийської 
міської ради Стрийського району Львівської області (додатки №1,7). 

2. Безоплатно передати майно з балансу виконавчого комітету Стрийської 
міської ради на баланс Управління культури, молоді та спорту Стрийської 
міської ради Стрийського району Львівської області (додатки №2,8). 

3. Безоплатно передати майно з балансу виконавчого комітету Стрийської 
міської ради на баланс Управління освіти Стрийської міської ради Стрийського 
району Львівської області (додатки №3,9). 

4. Безоплатно передати майно з балансу виконавчого комітету Стрийської 
міської ради на баланс Управління комунальним майном Стрийської міської 
ради Стрийського району Львівської області (додатки №4,10). 

5. Безоплатно передати майно з балансу виконавчого комітету Стрийської 
міської ради на баланс Служба у справах дітей Стрийського Міськвиконкому 
(додатки №5,11). 

6. Безоплатно передати майно з балансу виконавчого комітету Стрийської 
міської ради на баланс КНП «Стрийський центр первинної медико-санітарної 
допомоги» Стрийської міської ради Стрийського району Львівської області 
(додатки №6,12). 



7. Першому заступнику міського голови (М. Дмитришину) затвердити акти 
приймання-передачі. 

8. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника 
міського голови (М. Дмитришина) та постійну депутатську комісію з питань 
житлово-комунального господарства, промисловості та розвитку території (О. 
Йосипчук). 

 
 

    Міський голова                Олег КАНІВЕЦЬ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


